Primo tanq; lucem dirigentem: hoc
per veram credentiam.

Secondo tanq; ducem precedente: et hoc
per plenam obedientiam.

Tertio tanq; patrem morientem: et hoc
per dignam pententiam.

Quarto tanq; regem promoventem: et
hoc per gloriosam excellentiam.

Dico pmo quod vera credentia. Christus
natus est datum nobis in luce ad illuminan-
dum nos ad credendum ea quod sunt fidei: quod na-
turaliter intellectus noster non potest capere. **T**u
chm fuit positus in mundo tanq; cereus in
camera obscura: in quo sunt tria: s. cera: ly-
cnum seu papyro: et lux. Sic in chm. **L**e-
ra est caro qua assumptus de utero virginis.
Papyro intus cæcidus est ait purissima.
Lux est diuinitas. Et ista tria sunt ym⁹ ce-
reus. i. yna persona chm. **T**u Athanasius.
Nam sicut anima rationalis et caro unus est hō:
ita de⁹ et hō ym⁹ est chm. non confundit sicut
mixto aque et ym⁹ confundit sic in chm.
Iste ḡ cereus. i. chm illuminans quanto est
ex parte sua totum mundum. **J**o. j. Erat lux ve-
ra quod illuminat et. Et sciatis necessitatem
nature: quod anima chm adducit ḡeres ibat in re-
nibus errorum. **J**o David. Nescierunt neque
intellexerunt: in tenebris. ambu. nec scierunt. s. pbi
Pisciam. neque intellexerunt. Ludei et intelle-
ctu. Licer enim pbi cognoverint sicut cam-
pfectus ym⁹ deus: ut dicit **R**om. j. tu illa
cognitio p̄tatis fuit mixta cum multis erro-
ribus. ut priz in destinatione et puidetia di-
uina: in q̄ multi errauerunt. Ita in creatio-
ne: mo: qua pbi dogmatizabat fuisse ab eter-
no. Ita nec iudei intellexerunt p̄tate fidei
christiane: quod p̄tinebat in gabolis et figuris le-

gis. **D**oxi. **T**u ad h̄ ut ostenderet **D**ox-
is q̄ ymbiarice et enigmante loquereb:
quod descendebat de monte habebat facie ve-
lata coa filis iste **E**ros. xxiiij. **D**oc autem
velut scismum fuit in morte chm. **S**i iudei
ad h̄ velame istud in cordib⁹ suis. y.
Loz. iiij. Nec etiam pbi cognoverunt trinita-
te plonar⁹ nec alios articulos fidei. Non
enim habebat veram lucem. i. chm: h̄ solū habe-
bat parvū lumen intellectus naturalis. **J**o
chm ait. Ambulate dum lucez haberis **J**o.
xij. et loquitur de se. Et **J**o. viij. Ego sum lux
mundi tecum. Post ascensionem p̄t q̄ nō habem⁹
ipm plenē dimisit nobis lumen fidei in lu-
cerne doctrine fidei. s. symboli. s. credo in
deum. **J**o Ro. i. Si p̄fiteris in ore tuo dīm
telum: et in corde tuo credideris quod de⁹ illū
suscitauit a mortuis: salu⁹ eris. **S**ecundo
debem⁹ secundum chm ḡ plenā obedientia. De⁹
sicut a principio mundi dedit hūmano generi
ducores. s. **A**dā et **E**ua: et posuit eos in via
padisi: quod in gratia creati fuerunt. quod diceret
eis de⁹. **H**ec est via ambulate in ea: nō de-
cli. neque ad ver. neque ad sinu. tecum. **E**stia. **X**-
Z in prima dieta isti ducores errauerunt.
Eua declinavit ad dexteram. **A**dā h̄ ad si-
nistram. dextera est amor: sinistra timor. **E**ua
poidit vias padisi amore scie: quod audiuit.
Eritis sic dñ scientes bonū et malū **G**en. iiij.
Adā h̄ peccauit nō amore scie: s. timore
ne molestarer suas delicias: ut dicit **Aug.** 10
declinavit ad sinistrā. Nota q̄ **A**dā nō fu-
it seduct⁹: misteriis aut seducta fuit in pueris
catiōe. s. **L**am. iiij. Nota q̄ illis **E**ua **A**de de-
dit de fructu tecum. Si ergo ducores errauerunt
sequeb̄ter erā alij errauerunt. Si cecid̄ ceco-
ducatur p̄ster: ambo in fouca cadit **M**at.
xx. **J**o David plorans h̄ dicebat ps. xij.
Q̄es declinauerunt silinuriles facti sunt:
nō est q̄ faciat bonū: nō ē usq; ad ym⁹. **J**o
de⁹ p̄ scies h̄ dedit nob̄ chm in ducores:
qui nō poterunt errare. s. **P**. ii. **S**equimus veli-
gia ei⁹. **E**sa. lv. Ecce testē p̄p̄lis dedi eum
ducere et p̄cepto regib⁹. Nota tū q̄ que
dā facta chm debem⁹ potius admirari q̄
imitari. **S**ic sunt ea q̄ ex p̄tate faciebat: si
cū miracula. Itē abolivere a peccatis sine
confessione. Sicut fecit **D**arie magdalene
Lu. viij. Itē adultere **J**o. viij. Qd̄ nō pos-
set etiam papa sine confessione et absolutione
Itē ieiunare. xl. dieb⁹. Nota q̄ i via padisi

c. uij

Domiⁿica. iii. post octa. epiph.

Sunt multa blitia p q facile est errare vñā. Primum bñiu est supbia et vanitas ex yna pre: tñ misertudo et bñilietas ex altera pre Eide g p q nñā vñā vñt chz: et illa, pseque re. Ide de auaritia z. Dicit vñrarius q vult ire ad padisum hñ mentis: quia caput vñā inferni z. Sic d alij peris. Sicut si tu videres aliquem te per yñ Romae: dices pculdubio, hic vadit Romam: vel ad alia ciuitate z. Sic qñ vides aliquem ire p vñ pco: yñ potes dicere hic vadit ad infernum. Bñus g est q fñ dicere. Testigia el: secut' est pes meo Job. xxiiij. Testigia chz: sunt frutes qñ requrit: qñ luis militibz ipm sequentibz dat magna pñmia et salario s: gloria celi. ¶ Tertio debet seq chz: q digna pñmia. Losuetudo est in mñdo q mortuo pñ filij lñm sequitur ad se: pñltura flentes z. Chis est pat nñ. Unde est pat vñ z. Dat. xxiiij. Qui genuit nos de yore sua ecclia. Semen est verbum dei. forma baptismi: id est baptizati sum fr̄s. Qñ os fr̄s estis baptizati sum fr̄s. Estis os fr̄s etis baptizati sum fr̄s. Iste pat s: chis mortuus est in cruce: et lequa mur eius pñ pñmia flentes sicut mulieres qñ ibat post ipm lamentantes: vt d: Lu. xxiiij. Hoc habet chz: Si qñ vult post mi venire abneget semen: et tollat crucem suaz. Non dicit mea s: pñmia qñ sequit me. Ide Lu. xiiij. Qui non batulat crucem suam et venit post me: non potest meus esse discipulus. ¶ Quarto debem: seq chz: p gloriaz ex cellentia z. Si rex yades ad pñliu pñnit pñter casty: culibus sequitur se: quot iuren: Chis aut pñmitit se quibus ex vita eret nñ. Qui sequitur me nñ ambulat in rebus: sed habebit lumen vite. Ioa. viiij. Jo pñueremus primo in vera credetia. Se cudo in plena obediencia. Terrio in digna pñmia. Et tunc veniet nobis chz: De qñ scri pñst est Eccl. xxiiij. Gloria magis est seq dom. gloria paradisi. Pro declaratio: se cedum q regula et doctrina vñiversalis in theologia est q nullus intravit nec intrabit gloriam paradiisi nisi p victoria. Ita doctrina declarat primo in angelis. Michael et ce teri pugnauerit cu Lucifer et sequacibz ei: z. De quo bello dicit Apoc. xvij. Factum est plñz z. Sed pñ in terra de boibz. Et nunqñ patriarcha aliqñ nec ppbeta: nec alti sine victoria in bello contra tentacores et inclinaciones carnis: tentacores mñdi: et eratoces diaboli: deniqz ne forte possent hoies qñ vñ negligens bellari: neqz chis intravit ad gloriam resurrectionis corporis sui sine victoria. Unde dicit Lu. vli. Non sic oportuit chz: pari et ita intrare in gloriam suam. Secus de gloria ante qua ab instanti coceptionis habuit. Iu aps. Non corribilis nisi q legitime certarent. q: Tmo: ij. Si instanti faceret aliqñ de pueri baptizari. Rudeo q victoria chz: applicatis. Sic victoria regis q vicit ciuitatem vel vñla aplicata infirmis et debilitibus et post victoria regis intrabunt ciuitatem si fuerit de exercitu regis. Sic hic z. Nota q in hoc mñdo habem: sepñre bñtra cõtra sepe petra mortalit: etra qñ habem: victoriaz coronabimur. Sicut chz: facit pñsonam precio est Joa. euangel. ut infra videbis. Pñm pñliu est q pñm suphie: qñ nimis regnat fa in dñis qñ in plaz: et militibz z. Hee supbia pcedit ex consideracione excel lentie: pte respectu bonorum spñnul vñ tem poralium. Veli bi gna. Aliqñ supbia ex genere nobilitate z. Sed debet pñderare qñ terra est et in terra reuertet. Gen. iiij. Pñuis estis z. Alij superbit de scientia z. Si considerat q ea q scimus suis minima pñc et qgnoramus. Unde Socrates. Hoc vñ scio qñ nescio. Sue scientia destruet. I. Cor. xij. Declara si videb. Alius superbit ex dominio et potestate. Si pñderet potentia Octauiani et ceteroz olim reguz et potentia vbi sunt. Alij et literate. Sed considerat qñ bñli boni haber et se: sed a deo. Nota q sufficietia scim: cogitare aliqd a nobis qñ ex nobis: sed sufficiencia nostra ex deo est. I. Cor. ix. Alius supbis ex diuini tjs: sed non satiat aiam: qñ nñ intrat in eam: et iō nung pñt pñtrare hoiles: imo faciunt hominem miserū: qñ efficitur seruus earum.